
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL KAI KURIŲ KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ VIETOVIŲ 

TERITORIJŲ RIBŲ NUSTATYMO IR GYVENAMOSIOS VIETOVĖS 

PANAIKINIMO 

 

2016 m. lapkričio 2 d. Nr. 1098 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų 

įstatymo 10 straipsniu ir atsižvelgdama į Kauno rajono savivaldybės tarybos 2016 m. sausio 

28 d. sprendime Nr. TS-47 „Dėl pritarimo Domeikavos, Karmėlavos, Neveronių, Lapių ir 

Raudondvario seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planams“, 2016 m. 

balandžio 28 d. sprendime Nr. TS-173 „Dėl Kauno rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-47 „Dėl pritarimo Domeikavos, Karmėlavos, Neveronių, 

Lapių ir Raudondvario seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo planams“ 

pakeitimo“ ir 2016 m. rugpjūčio 25 d. sprendime Nr. TS-273 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 

tarybos 2016 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. TS-47 „Dėl pritarimo Domeikavos, Karmėlavos, 

Neveronių, Lapių ir Raudondvario seniūnijų gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo 

planams“ pakeitimo“ išdėstytus pasiūlymus, pateiktus įvertinus vietos gyventojų nuomonę, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti šių Kauno rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų ribas pagal 

pridedamus planus: 

1.1. Domeikavos seniūnijos: Audėjų kaimo (114,90 hektaro), Domeikavos kaimo 

(479,95 hektaro), Eigirgalos kaimo (628,09 hektaro), Kumpių kaimo (114,36 hektaro), 

Radikių kaimo (340,66 hektaro), Ražių kaimo (984,33 hektaro), Romaškių kaimo 

(233,90 hektaro), Salių kaimo (56,28 hektaro), Smiltynų I kaimo (444,02 hektaro), Šakių 

kaimo (93,31 hektaro), Varluvos kaimo (422,51 hektaro), Voškonių kaimo (231,95 hektaro) ir 

Žemaitkiemio kaimo (472,33 hektaro). 

1.2. Karmėlavos seniūnijos: Biruliškių kaimo (343,72 hektaro), Karmėlavos miestelio 

(1 008,01 hektaro), Karmėlavos II kaimo (437,73 hektaro), Kaukazo kaimo (8,03 hektaro), 

Margavos kaimo (73 hektarai), Martinavos kaimo (220,06 hektaro), Narėpų kaimo 

(510,56 hektaro), Naujasodžio kaimo (85,53 hektaro), Pelenių kaimo (327,81 hektaro), 

Ramučių kaimo (578,60 hektaro), Rykštynės kaimo (16,69 hektaro), Sergeičikų I kaimo 

(145,07 hektaro), Sergeičikų II kaimo (598,40 hektaro) ir Vaistariškių kaimo (31,07 hektaro). 

1.3. Neveronių seniūnijos: Neveronių kaimo (657,20 hektaro) ir Pabiržio kaimo 

(325,58 hektaro).  



 

 

2 

1.4. Lapių seniūnijos: Andruškonių kaimo (336,29 hektaro), Barsūniškių kaimo 

(832,32 hektaro), Didžiųjų Lapių kaimo (887,46 hektaro), Drąseikių kaimo (496,79 hektaro), 

Ginėnų kaimo (94,16 hektaro), Lapių miestelio (250,25 hektaro), Lepšiškių kaimo 

(226,78 hektaro), Masteikių kaimo (165,27 hektaro), Pakalniškių kaimo (693,18 hektaro), 

Rokiškių kaimo (360,14 hektaro), Smiltynų II kaimo (142,04 hektaro), Stavidvario kaimo 

(97,26 hektaro), Staviščių kaimo (84,56 hektaro), Šatijų kaimo (736,20 hektaro), Šančių 

kaimo (94,17 hektaro) ir Tauralaukio kaimo (174,84 hektaro). 

1.5. Raudondvario seniūnijos: Bernatonių kaimo (340,57 hektaro), Biliūnų kaimo 

(1 253,51 hektaro), Didvyrių kaimo (668,42 hektaro), Dūmino kaimo (56,69 hektaro), 

Godėnų kaimo (252,53 hektaro), Kačiūniškės kaimo (79,68 hektaro), Kalnyčių kaimo 

(182,86 hektaro), Karnavės kaimo (35,56 hektaro), Lomankos kaimo (1 313,28 hektaro), 

Lukšakaimio kaimo (314,61 hektaro), Maksvos kaimo (20,67 hektaro), Miškinių kaimo 

(84,88 hektaro), Naujatriobių kaimo (636,06 hektaro), Naujųjų Bernatonių kaimo 

(296,53 hektaro), Netonių kaimo (502,85 hektaro), Raudondvario kaimo (391,63 hektaro), 

Senųjų Bernatonių kaimo (323,93 hektaro), Šilelio kaimo (172,17 hektaro) ir Upytės kaimo 

(94,67 hektaro). 

2. Panaikinti Domeikavos seniūnijos Vytėnų kaimą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras Tomas Žilinskas 


